

# Fillarisirkus - Kiertoliike

Raportti Alli Paasikiven säätiölle



# Fillarisirkus - Kiertoliike

---

## Raportti Alli Paasikiven säätiölle

Fillarisirkus on lihasvoimalla ja sähkövirralla toimiva kiertävä esitys, jonka rakenne perustuu hanuritaiteilijan ääninäytteillä rytmitettyjen heittojen ja pudotusten sopivaan suhteeseen. Esitys on kohdistettu ensisijaisesti lapsille ja vanhuksille, mutta soveltuu kepeän tunnelmansa ja lempeän huumorinsa vuoksi kaikenikäisille katsojille.

Projekti käynnistettiin Alli Paasikiven rahaston myöntämän apurahan turvin alkukesällä 2017. Rahoitus mahdollisti esityksen toteuttamiseksi välttämättömän kaluston hankinnan, sekä harjoitus- ja esityskauden aikaisten kustannusten kattamisen. Esitys on nyt valmis ja kiertue toiminta käynnistetty.

Projekti on monivuotinen ja Fillarisirkuksen matka on vasta alussa. Ensimmäinen kiertueemme jäi hieman suunniteltua lyhyemmäksi, sillä työryhmämme muusikko jäi kesällä osittaiselle isyysvapaalle, joten kevensimme hieman aikatauluamme.

Ensimmäisellä esityskiertueella käytiin läpi Tampereen kaupungin alueella sijaitsevia leikkipuistoja. Katsojamääriä on hankala arvioida, sillä suurimmat leikkipuistot ovat parhaimpana aikana todella täynnä ja väen vaihtuvuus on nopeaa. Arvioimme kuitenkin katsojamääräksemme yli 300 henkilöä, joista valtaosa lapsia.

Esityksen kesto on noin 20 minuuttia, jonka jälkeen annamme katsojien, sekä lasten, että aikuisten, kokeilla jongleeraus- ja tasapainovälineitämme. Nämä esityksen jälkeiset yhteiset temppu- ja juttutuokiot olivat todella suosittuja ja palaute esityksestä oli erittäin positiivista. Lapset nauttivat esityksestä ja vanhemmat kaipasivat lisää tämänkaltaista esitys- ja työpajatoimintaa leikkipuistoihin.

Ensi kesänä Kiertoliike jatkuu ja Fillarisirkus jatkaa polkemista Pirkanmaan alueella. Seuraava kiertueemme viedään suunnitellusti myös vanhainkoteihin ja hoitolaitoksiin.

Fillarisirkuksen mennyttä ja tulevaa toimintaa pääsee seuraamaan työryhmän Facebook sivuilta, jossa on nähtävillä videoita ja valokuvia esityksestä. [www.facebook.com/fillarisirkus/](http://www.facebook.com/fillarisirkus/)

Alli Paasikiven säätiötä lämpimästi kiittäen,

Sirkustaiteilija Jarmo Humalajärvi ja Haitarimuusikko Toni Perttula

